
ÅRSPLAN FOR 2024-2025 torsdag 12.45 - 14.15 efterår 2024

FAG: ÅRGANG: LÆRER:Matematik 4.-5. årgang Tine Mynster

Uge/r lekti

oner

Forløb
Kompetenceområde

og trinmål
Materialer Noter

33 Improamik https://dansksangdigital.dk/f
orloeb/improamok

34 Improamik https://dansksangdigital.dk/f
orloeb/musiklytning

35 Improamik

36 Improamik

37 Improamik

38 Emneuge - minus musik

39 musiklytning https://dansksangdigital.dk/f
orloeb/musiklytning

40 musiklytning https://dansksangdigital.dk/f
orloeb/musiklytning
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https://dansksangdigital.dk/forloeb/musiklytning
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Uge/r lekti

oner

Forløb
Kompetenceområde

og trinmål
Materialer Noter

41
tor

Vikar

Uge 42 EFTERÅRSFERIE

43 stomp rytmer og koordiantion https://dansksangdigital.dk/for
loeb/spilstomp

morgensang sangen og sange til
teaterugen

44 stomp

45 stomp

46 stomp

UGE 47 TEATERUGE

48 spil julen ind i en gaveregn https://dansksangdigital.dk/for
loeb/spil-julen-ind-i-en-gavere
gn

49 spil julen ind i en gaveregn

50 spil julen ind i en gaveregn

51 spil julen ind i en gaveregn

FREDAG I UGE 51 EMNEDAG (JULEAFSLUTNING)



Uge/r lekti

oner

Forløb
Kompetenceområde

og trinmål
Materialer Noter

UGE 51-52 JULEFERIE

9 lyt, lær, spil

10 lyt, lær, spil

11

12



Uge/r lekti

oner

Forløb
Kompetenceområde

og trinmål
Materialer Noter

13

14

15

17

18

19

20

21

21

22

23



Uge/r lekti

oner

Forløb
Kompetenceområde

og trinmål
Materialer Noter

24

25

26

FREDAG I UGE 26 - EMNEDAG SIDSTE SKOLEDAG


